
Městský úřad Vrchlabí 
Stavební úřad,  

Zámek č.p. 1,  543 11  Vrchlabí 
 

 

Tel: 499 405 327 Vyřizuje: Erlebachová Martina 
Fax: 499 405 310 Spis.zn.: výst. 15366/2016/Er 
  Č.j.: SÚ/15366/2016-7 
E-mail: erlebachovamartina@muvrchlabi.cz Dne: 16.01.2017 

 
Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí 
Dobrovského 3 
543 01  Vrchlabí 

 

VÝZVA 
K ZAPLACENÍ SPRÁVNÍHO POPLATKU 

Výrok: 

Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí, IČO 000 88 455, Dobrovského 3, 543 01  
Vrchlabí, kterou zastupuje DELTAPLAN spol. s r.o., Ing. Petr Blažka, IČO 158 89 866, 
Jankovcova 1522/53, 170 00  Praha-Holešovice (dále jen "žadatel") dne 25.11.2016 podal 
žádost o zahájení řízení ve věci povolení změny stavby před jejím dokončením: 

Stavební úpravy, přístavba a nástavba - návštěvnické centrum KRNAP, ul. Husova 
čp. 213, Vrchlabí, 

na pozemcích st.p.č. 165/2, 3672, p.p.č. 67, 740/1, 740/2, 1929 v katastrálním území 
Vrchlabí. 

 

Stavební úřad Městského úřadu Vrchlabí (dále jen "správní orgán") podle ustanovení § 5 odst. 2 
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (dále jen "zákon o správních poplatcích") 
vyzývá žadatele, aby do 15 dnů ode dne doručení této výzvy zaplatil správní poplatek podle 
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 5 ve výši 1 000 Kč 

 

celkem 1 000 Kč, slovy jeden tisíc korun. 
 

Správní poplatek zaplaťte na bankovní účet: 19-1303702389, kód banky: 0800, konstantní symbol: 
379, variabilní symbol: 1361001, specifický symbol = číslo jednací, nebo v hotovosti v pokladně 
MěÚ Vrchlabí. 

 

Doklad o zaplacení předložte správnímu orgánu. 
 

Poučení o opravném prostředku: 
Podle § 5 odst. 2 zákona o správních poplatcích lze podat odvolání ve lhůtě do 15 dnů ode dne, 
který následuje po jejím doručení, k odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského 
úřadu Královéhradeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 
Pokud správní poplatek nebude ve stanovené lhůtě zaplacen, správní orgán podle § 66 odst. 1 
písm. d) správního řádu řízení zastaví. Podle § 5 odst. 5 zákona o správních poplatcích správní 
orgán vydá výsledek provedeného úkonu až po zaplacení poplatku. 

 
Hana Vondrušková v.r. 
vedoucí stavebního úřadu 
 

otisk úředního razítka 

 

Obdrží: Zmocněnec - DELTAPLAN spol. s r.o., IDDS: tu7yifq, sídlo: Jankovcova č.p. 1522/53, 
170 00  Praha 7-Holešovice 


		2017-01-16T12:18:34+0100
	referent stavebního úřadu




